## 深圳市广和通无线股份有限公司

# 关于全资子公司入选智能通信模组全球智造基地重点产业项目 磷选方案的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 特别提示:

本项目目前尚处于遴选结果公示期,深圳市广和通科技有限公司((以下简 称"广和通科技"或"全资子公司")能否签署正式合同,存在一定的不确定性。 深圳市广和通无线股份有限公司(以下简称"公司")将根据实际进展情况及时履 行信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

公司全资子公司广和通科技近日参加智能通信模组全球智造基地重点产业 项目(以下简称"本项目"),经评定后确认入选,结果详见深圳市龙华政府在线 (http://www.szlhq.gov.cn/),现将相关项目的情况提示如下:

#### 一、公示项目概况及内容

深圳市龙华区工业和信息化局于2023年7月25日发布了《关于智能通信模 组全球智造基地重点产业项目遴选方案的公示》,广和通科技入选智能通信模组 全球智造基地重点产业项目意向用地单位,公示时间为5个工作日。

本项目拟以无线通信模块为核心,并提供基于其行业应用的通信解决方案。 本项目建成后有利于推动龙华区物联网产业集聚发展,引导培育数字经济创新发 展生态,符合国家和省市产业发展导向。本项目总用地面积约2.34万平方米, 将建设无线通信模组、智能整机制造工厂、研发运营中心及配套辅助设施。

#### 二、入选项目对公司业绩的影响

本次全资子公司入选智能通信模组全球智造基地重点产业项目,满足公司及 全资子公司未来发展对经营场地的需求,符合公司的经营发展及长期战略规划, 符合全体股东和公司利益,不影响公司经营的独立性。

### 三、入选项目风险提示

遴选结果尚处于公示期,后续是否签订合同或者协议仍存在不确定性,公司 将严格按照信息披露的相关规定对项目后续推进情况进行披露,请广大投资者注 意投资风险。

特此公告。

深圳市广和通无线股份有限公司 董事会 二 O 二三年七月二十六日